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Ne bazd te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. O3/L-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e Republik€s se Kosoves,nr.2812008), te nenit 8 dhe nenit 29 parigrafi i.t te Rregullores
Komunale nr.00l-011-201, dat€ 03.01 .2024 p}r Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€
Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, dhe nenit 51 tE Statutit te Komun€s s6 prizrenit nr.
0l/0ll-5643 te dat€s 15.10.2008, pas k€rkeses s€ Drejtoris€ s€ Pun6s dhe Mireqenies Sociale,
kryetari i KomunEs, merr kEte:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

I Formohet dhe em€rohet Komisioni p€r shqyrtimin dhe vler6simin e aplikacioneve
(kerkesave) sipas njoftimit publik per mbeshtede financiare td n€nave lehona, q€ kan€
lindur lemije gjat€ vitit 2024. AnEtar€ te ketij Komisioni em€rohen:

relzsT.

1.1. Bajram Basha,...

1.2. ErEzaBadalli,...

1.3. Vlora Dani,........

1.4. Festim ShEndeti,

1.5. Ilirijane Vata,.............

1.6. Albulena Pulaj,..........

.kryesues,

.anEtare,

..anEtare,

..an€tar,

,..andtare,

...anEtare rezerv6.

2. Detyrat e Komisionit jan€ te caktuara ne Rregulloren MF-Nr-O4l2Ol7 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik td OJQ-ve, si dhe ligjet dhe aktet tE
dera n6nligjore q€ e rregullojne kete lemi.

3. Komisioni nga pika I e k€tij Vendimi, detyrat dhe pergjegjesite e tij do t'i ushtroje
nE pajtim me ligjin n6 fuqi.

4. K6shillE Juridike: Kund€r ketij Vendimi, pala e pakenaqur ka tE drejt€ ankese n6
K6shillin e Pavarur Mbik€qyr6s n€ Sh€rbimin Civil, ne afat prej 30 ditesh nga dita e
pranimit te k€tij vendimi.

5. Obligohet Drejtoria e Punes dhe MirEqenies Sociale, Komisioni dhe Drejtoria e
Ekonomise dhe Financave p6r zbatimin e kEtij vendimi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari i Komun€s

- DrejtorisE s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale,
- Komisionit,

- Drejtoris6 s€ Ekonomise dhe Financave,
- Arkiv6s s€ Kryetarit.
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